

Pachet materiale sanitare RUPEA

I.D.: 93403811

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.225,00 RON - 3.225,00 RON

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate PRET Valoare fara tva 1 ACE SERINGA 23G CUT 3 6.00 18.00 2 BRANULE 22G CUT 3 45.00 135.00 3 BRANULE 24G CUT 2 53.00 106.00 4 BRANULE 26 CUT 2 62.00 124.00 5 MANUSI LATEX S CUT 20 11.90 238.00 6 MANUSI LATEX M CUT 20 11.90 238.00 7 MANUSI LATEX XL CUT 10 11.90 119.00 8 MANUSI NITRIL M CUT 20 9.95 199.00 9 MANUSI NITRIL XL CUT 10 9.95 99.50 10 PLASTURE FIXARE BRANULA CUT 10 17.00 170.00 11 PERFUZOR BUC 1,000 0.57 570.00 12 seringa 5ml CUT 25 14.00 350.00 13 SERINGA 10ML CUT 16 21.00 336.00 14 TERMOMETRU BUC 20 5.50 110.00 15 VACUTAINER 4ML BIOCHIMIE CUT 3 23.00 69.00 16 VACUTAINER 6 ML BIOCHIMIE DOP ROSU CUT 2 22.00 44.00 17 VACUTAINER MOV CUT 4 22.00 88.00 18 VACUTAINER VSH CUT 1 34.00 34.00 19 VACUTAINER NACITRAT CUT 2 22.00 44.00 20 VATA 200 BC PACH 30 4.45 133.50 TOTAL VALOARE OFERTA - LEI (fara TVA) 3,225.00
